Daiber

JN862 Men's Knitted Workwear Fleece Jacket - ﬂ/@er

STRONG -

Verfligbare Grofzen

Gewichting
VPE
(Stick je

Innenverpackung / Stuick

je AulRenverpackung)

Gewichting
VPE
(Stuck je

Innenverpackung / Stiick

je AuRenverpackung)

MaRe in cm

1/2 Oberweite

1/2 Taillenweite
1/2 Saumweite
Lange ab Schulter
Armel Lange

MaRe in cm

1/2 Oberweite
1/2 Taillenweite
1/2 Saumweite

Lange ab Schulter

XS
4759
1/30

4XL
6779
1/30

XS
51,00 cm
50,00 cm
49,00 cm
69,00 cm
63,00 cm

4XL
71,00 cm
70,00 cm
69,00 cm
81,00 cm

492 g
1/30

5XL
711g
1/30

S
54,00 cm
53,00 cm
52,00 cm
69,00 cm
64,00 cm

5XL
75,00 cm
74,00 cm
73,00 cm
83,00 cm

Pflegeleichte Strickfleece Jacke im Materialmix

Weiches, warmendes, pflegeleichtes Material in Melange-Optik
Aulenseite Strick-Optik, Innenseite flauschig weich angeraut
Elastische Softshelleinsétze an Seite, Schulter und Armel

2 Seitentaschen mit verdecktem ReiRverschluss

Stehkragen

Durchgehend unterlegter Rei3verschluss mit Kinnschutz
ReilBverschlisse: YKK

JN861: leicht tailliert

Material: Oberstoff (280 g/m?): 100%
Polyester

Herkunftsland: Bangladesch

Zolltarifnummer: 62033390

Reinigungshinweise:

Partner-Artikel:

] Ladies' Knitted Workwear

Fleece Jacket - STRONG -
Art-Nr.: JN861

M L XL XXL 3XL

5159 544 g 5719 599 g 636 g

1/30 1/30 1/30 1/30 1/30
6XL
7499
1/30

M L XL XXL 3XL

56,00 cm 58,00 cm 60,00 cm 63,00 cm 67,00 cm

55,00 cm 57,00 cm 59,00 cm 62,00 cm 66,00 cm

54,00 cm 56,00 cm 58,00 cm 61,00 cm 65,00 cm

71,00 cm 73,00 cm 75,00 cm 77,00 cm 79,00 cm

65,00 cm 66,00 cm 67,00 cm 67,00 cm 68,00 cm
6XL
80,00 cm
79,00 cm
78,00 cm
86,00 cm



MaRe in cm 4XL 5XL 6XL
Armel Lange 69,00 cm 69,00 cm 69,00 cm

Verfligbare Farben

. black/black (blackC, blackC) . carbon-melange/black (432C, blackC) . dark-green-melange/black (5545C, blackC)
navy/navy (296C) . red-melange/black (1805C, blackC) . royal-melange/navy (301C, 296C)
Il stone-melange/black (7501C, blackC) B white-melange/carbon (white, 425U)
Features

OEKO-TEX® Standard 100 (15.0.70467)
OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf
OEKO Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100
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