


Pflegeleichte Strickfleece Jacke im Materialmix

Weiches, wärmendes, pflegeleichtes Material in Melange-Optik
 Außenseite Strick-Optik, Innenseite flauschig weich angeraut
 Elastische Softshelleinsätze an Seite, Schulter und Ärmel
 2 Seitentaschen mit verdecktem Reißverschluss
 Stehkragen
 Durchgehend unterlegter Reißverschluss mit Kinnenschutz
 Reißverschlüsse: YKK
 JN861: leicht tailliert

Material: Oberstoff (280 g/m²): 100% Polyester

Herkunftsland: Bangladesch

Zolltarifnummer: 62033390

Reinigungshinweise:

Partner-Artikel:


Ladies' Knitted Workwear
 Fleece Jacket - STRONG -
 Art-Nr.: **JN861**

Verfügbare Größen

	XS	S	M	L	XL	XXL	3XL
Gewicht in g	475 g	492 g	515 g	544 g	571 g	599 g	636 g
VPE (Stück je Innenverpackung / Stück je Außenverpackung)	1/30	1/30	1/30	1/30	1/30	1/30	1/30

	4XL	5XL	6XL
Gewicht in g	677 g	711 g	749 g
VPE (Stück je Innenverpackung / Stück je Außenverpackung)	1/30	1/30	1/30

Maße in cm	XS	S	M	L	XL	XXL	3XL
1/2 Oberweite	51,00 cm	54,00 cm	56,00 cm	58,00 cm	60,00 cm	63,00 cm	67,00 cm
1/2 Taillenweite	50,00 cm	53,00 cm	55,00 cm	57,00 cm	59,00 cm	62,00 cm	66,00 cm
1/2 Saumweite	49,00 cm	52,00 cm	54,00 cm	56,00 cm	58,00 cm	61,00 cm	65,00 cm
Länge ab Schulter	69,00 cm	69,00 cm	71,00 cm	73,00 cm	75,00 cm	77,00 cm	79,00 cm
Ärmel Länge	63,00 cm	64,00 cm	65,00 cm	66,00 cm	67,00 cm	67,00 cm	68,00 cm

Maße in cm	4XL	5XL	6XL
1/2 Oberweite	71,00 cm	75,00 cm	80,00 cm
1/2 Taillenweite	70,00 cm	74,00 cm	79,00 cm
1/2 Saumweite	69,00 cm	73,00 cm	78,00 cm
Länge ab Schulter	81,00 cm	83,00 cm	86,00 cm

Maße in cm	4XL	5XL	6XL
Ärmel Länge	69,00 cm	69,00 cm	69,00 cm

Verfügbare Farben

- | | | |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| black/black (blackC, blackC) | carbon-melange/black (432C, blackC) | dark-green-melange/black (5545C, blackC) |
| navy/navy (296C) | red-melange/black (1805C, blackC) | royal-melange/navy (301C, 296C) |
| stone-melange/black (7501C, blackC) | white-melange/carbon (white, 425U) | |

Features



OEKO-TEX® Standard 100 (15.0.70467)

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100

Stand: 02.01.2026 - 03:41:14